

Счет-фактура № РС/ЦБ1003000082  
Исправление № --

от 03 октября 2023 г.  
от --

Статус: **1**

Адрес  
ИНН/КПП продавца

Общество с ограниченной ответственностью "Тромерсурс"  
634050, Томская обл, Томск г, Лермонтова ул, дом 41, строение 2,  
помещение 1005  
7017169255 / 701701001

1 - счет-фактура  
и передаточный  
документ (акт)

Грузоотправитель и его адрес  
К платежно-расчетному документу  
Документ об отгрузке

ООО "Тромерсурс", 634050, Томская обл, Томск г, Лермонтова ул, дом  
41, строение 2, помещение 1005  
-- от --  
№ п/п 1-42 №РС/ЦБ1003000082 от 03.10.2023 г.

2 -  
передаточный  
документ (акт)

Договор №54/ЗП3 от 10.07.2023

Покупатель

Адрес  
ИНН/КПП покупателя

ООО "Торсети"  
634012, Томская обл, Томск г, Шевченко ул, дом № 62а  
7017081040/701701001

Грузополучатель и его адрес  
Валюта: наименование, код  
Идентификатор государственного контракта,  
договора (соглашения) (при наличии):

ООО "Торсети", 634012, Томская обл, Томск г, Шевченко ул,  
дом № 62а  
Российский рубль, 643

Код товара/ работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Коли- чество (объем)	Цена (тариф) за единицу измере- ния	Стоимость товаров (работ, услуг), имуществен- ных прав, без налога - всего	В том числе сумма акциза	Напо- говая став- ка	Сумма налога, предьяв- ляемая покупате- лю	Стоимость товаров (работ, услуг), имуществен- ных прав, с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
				условное обозначе- ние (на цифровой номе)	2а								циф- рой	краткое наиме- нование	
А	1	1а	16	2	2а	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11
	7527	1 Электроды ESAB-SVEL OK 46 д.3 пачка 5,3 кг (180)	--	796	шт	5,00	2 358,70	11 793,50	без	20%	2 358,70	14 152,20	--	--	--
9441	2 Термометр	ДБЗММ (кл.точ.2,5) с пружинной	--	796	шт	2,00	508,14	1 016,27	без	20%	203,25	1 219,52	--	--	--
	3 Водосчётчик Миномесс СВХ ДУ 20 (холодный) (L=130мм, Dn - 1,5 : 2,5) со стенами		--	796	шт	1,00	3 007,60	3 007,60	без	20%	601,52	3 609,12	--	--	--
246531	4 Электроды BRIDGE J421 д.3.2 пачка 5,0 кг		--	796	шт	2,00	1 054,89	2 109,78	без	20%	421,96	2 531,74	156	КИТАИ	10620010/180121/0008615
246531	4 Электроды BRIDGE J421 д.3.2 пачка 5,0 кг		--	796	шт	4,00	1 054,89	4 219,57	без	20%	843,91	5 063,48	--	--	--
11689	5 Отвод РРР-С 90гр. d-20 мм. (РТП, Тебо, Proaqua)		--	796	шт	40,00	6,87	274,67	без	20%	54,93	329,60	--	--	--
11780	6 Отвод РРР-С 45гр. d-20 мм. (РТП, Тебо, Proaqua)		--	796	шт	20,00	6,01	120,17	без	20%	24,03	144,20	792	ТУРЦИЯ	10130100/061014/0009874/1
13414	7 Муфта переходная РРР-С 25-20 (РТП, Тебо, Proaqua)		--	796	шт	6,00	10,30	61,80	без	20%	12,36	74,16	156	КИТАИ	10702030/300617/0055189/4
11379	8 Муфта переходная РРР-С 32-25 (РТП, Тебо, Proaqua)		--	796	шт	6,00	16,31	97,85	без	20%	19,57	117,42	156	КИТАИ	10702030/190517/0040456/6
11291	9 Муфта РРР-С d 20 (РТП, Тебо, Proaqua)		--	796	шт	20,00	6,01	120,17	без	20%	24,03	144,20	--	--	--
11294	10 Муфта РРР-С d 25 (РТП, Тебо, Proaqua)		--	796	шт	20,00	9,44	188,83	без	20%	37,77	226,60	792	ТУРЦИЯ	10313070/230514/0001937/1
12404	11 Тройник РРР-С d 20 мм. (РТП, Тебо, Proaqua)		--	796	шт	20,00	8,58	171,67	без	20%	34,33	206,00	--	--	--
11513	12 Муфта комбинир. РРР-С ВР 20-1/2" (РТП, Тебо, Proaqua)		--	796	шт	10,00	55,79	557,92	без	20%	111,58	669,50	792	ТУРЦИЯ	10013210/091017/0007459/1
11206	13 Муфта комбинир. РРР-С НР 20-1/2" (РТП, Тебо, Proaqua)		--	796	шт	10,00	69,53	695,25	без	20%	139,05	834,30	--	--	--

Код товара/ работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Колп- чество (объем)	Цена (тариф) за единицу измера- ния	Стоимость товаров (работ, услуг), имуществен- ных прав, без налога - всего	В том числе сумма акциза	Нало- вая став- ка	Сумма налога, предъяв- ляемая покупате- лю	Стоимость товаров (работ, услуг), имуществен- ных прав, с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
				Код	условное обозначе- ние (на цифраналь- ное)								циф- ро- вой код	краткое наиме- нование	
А	1	1а	16	2	2а	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11
	12546	14 Шаровой кран РРР-С d 25 (РТП, Тебо, ProAqua)	--	796	шт	4.00	258,36	1 033,43	без акциза	20%	206,69	1 240,12	--	--	--
	11620	15 Крепление-клипса одинарная РРР-С 20 (РТП, Тебо, ProAqua)	--	796	шт	100.00	3,43	343,33	без акциза	20%	68,67	412,00	--	--	--
	11623	16 Крепление-клипса одинарная РРР-С 25 (РТП, Тебо, ProAqua)	--	796	шт	50.00	4,29	214,58	без акциза	20%	42,92	257,50	792	ТУРЦИЯ	10313070/230914/0003464/2
	45605	17 Труба стальная з/с 108х4,0 (ГОСТ 10704-91, 10705-80)	--	006	м	4.00	891,81	3 567,23	без акциза	20%	713,45	4 280,68	--	--	--
	20114	18 Подводка сильфон Гигант 3/4" 1,2 м 1ГТ	--	796	шт	1.00	647,18	647,18	без акциза	20%	129,44	776,62	--	--	--
	28297	19 Обратный клапан Пар "York" 1"	--	796	шт	2.00	1 009,40	2 018,80	без акциза	20%	403,76	2 422,56	380	ИТАЛИЯ	10013160/050719/0238903
	5679	20 Бочата 1"	--	796	шт	2.00	224,03	448,05	без акциза	20%	89,61	537,66	156	КИТАЙ	10702070/260123/3038082
	11566	21 Муфта комбинир. под ключ РРР-С ВР 32-1" (РТП, Тебо, ProAqua)	--	796	шт	2.00	383,68	767,35	без акциза	20%	153,47	920,82	792	ТУРЦИЯ	10225030/060313/0001597
	11246	22 Муфта комбинир. под ключ РРР-С НР 32-1" (РТП, Тебо, ProAqua)	--	796	шт	2.00	481,53	963,05	без акциза	20%	192,61	1 155,66	792	ТУРЦИЯ	10225050/300513/0002248
	203263	23 Американка РРР-С НР 32-1" (Тебо, ProAqua)	--	796	шт	2.00	485,82	971,63	без акциза	20%	194,33	1 165,96	792	ТУРЦИЯ	10013160/190123/3022870
	11717	24 Отвод РРР-С 90гр. d-32 мм. (РТП, Тебо, ProAqua)	--	796	шт	2.00	24,89	49,78	без акциза	20%	9,96	59,74	792	ТУРЦИЯ	10317110/030914/0022464
	11299	25 Муфта РРР-С d 32 (РТП, Тебо, ProAqua)	--	796	шт	2.00	16,31	32,62	без акциза	20%	6,52	39,14	--	--	--
	6106	26 Соединение НР 16х1/2	--	796	шт	1.00	157,07	157,07	без акциза	20%	31,42	188,49	156	КИТАЙ	10702070/151222/3450174
	92018	27 Кран шаровый стальной Ру 16 BROEN 11с10фт (Валломх) Ду 50 фланец/фланец L=225 мм.	--	796	шт	2.00	6 135,00	12 270,00	без акциза	20%	2 454,00	14 724,00	--	--	--
	92006	28 Кран шаровый стальной Ру 16 BROEN 11с10фт (Валломх) Ду 50 сварка/сварка L=220 мм.	--	796	шт	1.00	2 791,67	2 791,67	без акциза	20%	558,33	3 350,00	--	--	--
	45598	29 Труба стальная ВГП Ду40 (ГОСТ 3262-75)	--	006	м	4.00	333,89	1 335,57	без акциза	20%	267,11	1 602,68	--	--	--
	95312	30 Расширительный бак для отопления 50 л. Wester Line WRV	--	796	шт	2.00	4 692,51	9 385,02	без акциза	20%	1 877,00	11 262,02	--	--	--
	10549	31 Тройник комбинир. РРР-С НР 32-3/4" (РТП, Тебо, ProAqua)	--	796	шт	4.00	142,48	569,93	без акциза	20%	113,99	683,92	--	--	--
	11556	32 Муфта комбинир. РРР-С ВР 25-3/4" (РТП, Тебо, ProAqua)	--	796	шт	6.00	78,11	468,65	без акциза	20%	93,73	562,38	--	--	--

Код товара/работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав, без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав, с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
				Код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
А	1	1а	16	2	2а	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11
	11237	Муфта комбинир. РРР-С НР 25-3/4" (РТП, Тебо, Рюдаqua)	--	796	шт	4,00	102,14	408,57	без акциза	20%	81,71	490,28	792	ТУРЦИЯ	10317110/030914/0022464
	11498	Американка РРР-С ВР 25-3/4" (РТП, Тебо, Рюдаqua)	--	796	шт	4,00	218,02	872,07	без акциза	20%	174,41	1 046,48	792	ТУРЦИЯ	10013210/111018/0018268
	28292	Кран шаровой 3/4" с полусгоном бабочка IDEAL	--	796	шт	3,00	922,71	2 768,12	без акциза	20%	553,63	3 321,75	380	ИТАЛИЯ	10013160/210123/3026213/9
	216686	Насос Малыш, длина кабеля 10м (НИЖНИЙ забор воды)	--	796	шт	2,00	3 800,00	7 600,00	без акциза	20%	1 520,00	9 120,00	--	--	--
	165511	Обязка для ванны регулir. с выпуском и переливом Ани 1 1/2" с гл 40х50 (Е255), Ани-Пласт	--	796	шт	1,00	793,96	793,96	без акциза	20%	158,79	952,75	--	--	--
	160350	Водонагреватель Термекс МК100 V Размеры (ДхШхВ) 514*290*1203 (нерж. ЗкВт=0,8+1,2)	--	796	шт	1,00	20 645,00	20 645,00	без акциза	20%	4 129,00	24 774,00	156	КИТАИ	10228010/071222/3401568
	4991	Кран шаровой 3/4" с полусгоном бабочка красная ENOLGAS BASIC	--	796	шт	1,00	1 591,35	1 591,35	без акциза	20%	318,27	1 909,62	380	ИТАЛИЯ	10620010/300323/3041924
	95248	Удл. гайка 3/4 10 мм Sanha (латунь)	--	796	шт	1,00	199,13	199,13	без акциза	20%	39,83	238,96	276	ГЕРМАНИЯ	10013160/090822/3393350
	95250	Удл. гайка 3/4 20 мм Sanha (латунь)	--	796	шт	1,00	291,83	291,83	без акциза	20%	58,37	350,20	276	ГЕРМАНИЯ	10013160/230722/3365112
	41871	Аваратор HansGrohe (13914000)	--	796	шт	1,00	1 000,00	1 000,00	без акциза	20%	200,00	1 200,00	276	ГЕРМАНИЯ	10113110/200317/0030922/005
Всего к оплате						378,00		98 640,02	Х		19 728,01	118 368,03			

Документ составлен на
 

Руководитель организации  
 или иное уполномоченное лицо
 

(подпись)
 Алишин А. В.

 Приказ №1 от 01.01.2023 (до 31.12.2025)

Индивидуальный предприниматель  
 или иное уполномоченное лицо
 

(подпись)
 (Ф и о )

 Главный бухгалтер  
 или иное уполномоченное лицо
 

(подпись)
 Алишин А. В.

 Приказ №1 от 01.01.2023 (до 31.12.2025)

4
 Листа

Реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя

Данные о транспортировке и грузе Сто восемьдесят семь кг.

Товар (груз) передан / услуги, результаты работ, права сдан  
Менеджер оптовых продаж Алишин А. В.

Дата отгрузки, передачи (сдачи) " 03 " октября 20 23 г.  
Иные сведения об отгрузке, передаче

(ссылки на неотъемлемые приложения, сопутствующие документы, иные документы и т.п.)  
Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни Менеджер оптовых продаж Алишин А. В.  
Наименование экономического субъекта - составителя документа (в т.ч. комиссионера/агента) Общество с ограниченной ответственностью "Промресурс"  
М.П. (может не заполняться при предоставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)



(договор, доверенность и др.)

Товар (груз) получил / услуги, результаты работ, права приемки

Дата получения (приемки) " 03 " ноября 20 23 г.  
Иные сведения о получении, приемке

(информация о наличии/отсутствии претензий, ссылки на неотъемлемые приложения, и другие документы и т.п.)  
Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни Давыдов  
Наименование экономического субъекта - составителя документа ООО "Герсети"  
М.П. (может не заполняться при предоставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)



ор № 54/23/ПЗ  
от 03 ноября 2023 г.  
М.П.